

Toute l'année dans nos rayons

Choceur®

**MOSER
ROTH**
PRÉPAREUR CHOCOLATIER

**LE MEILLEUR
DU CHOCOLAT**

À PRIX DISCOUNT.



CHOCEUR®
TABLETTE GOURMANDE
AU CHOCOLAT AU LAIT
Au choix : caramel, pointe de sel ou miel,
sel, amandes.
Réf. 5072885

**PRIX
DISCOUNT**

2.75

200 g (13.75 € le kg)



CHOCEUR®
TABLETTE LAIT ALPIN
Réf. 7634

**PRIX
DISCOUNT**

1.35

100 g (13.50 € le kg)



CHOCEUR®
TABLETTE
GOURMANDE AU
CHOCOLAT AU LAIT
Au choix : caramel
ou cookies & cream.
Réf. 5072886

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

200 g (14.95 € le kg)



MOSER ROTH®
TABLETTE
DE CHOCOLAT
FOURRÉE
Réf. 3954

**PRIX
DISCOUNT**

2.09

150 g (13.94 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR